

Planowany Kalendarz imprez na 2021 rok

DATA	NAZWA IMPREZY
18 stycznia	Wystawa w Galerii MCKiS „Hiszpańskie Miasta na liście światowego dziedzictwa ludzkości” - współorganizowana z Ambasadą Hiszpanii w Warszawie. Wystawa połączona z warsztatami artystycznymi dla dzieci i młodzieży ze szkół Gminy Pułtusk. Wystawa dostępna w oknach Galerii.
31 stycznia	Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy – film z 2000 roku. Emisja na kanale You Tube MCKiS Pułtusk.
14 lutego	29. Walentynki Walentynkowy seans filmy „#tuiteraz”. Koncert Walentynkowy (Koncert online na kanale You Tube MCKiS Pułtusk).
25 lutego	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 1 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Zemsta”.
1 marca	Obchody Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych.
3 marca	Wystawa w Galerii MCKiS „Good Idea Slovakia”, połączona z warsztatami artystycznymi dla dzieci i młodzieży ze szkół Gminy Pułtusk. Wystawa dostępna również w oknach galerii i online.
26 marca	Muzyczni jubilaci 2021 – koncert online na kanale You Tube MCKiS Pułtusk.
22-26 marca	XXII Spotkania ze Sztuką Wielkanocną – warsztaty artystyczne online.
24 marca	„44. Warszawska Syrenka” – eliminacje do ogólnopolskiego konkursu recytatorskiego
25 marca	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 2 film w reżyserii Andrzeja Wajdy.
Kwiecień – maj	Ogłoszenie konkursu VII Pułtuskie Teatry Amatorskie – Konkurs „PTA-K”
22 kwietnia	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 3 film w reżyserii Andrzeja Wajdy.
28 kwietnia	Wystawa w Galerii MCKiS „Kosmiczny zielnik” współorganizowana z Muzeum Etnograficznym w Warszawie. Wystawa połączona z warsztatami artystycznymi dla dzieci i młodzieży ze szkół Gminy Pułtusk. Wystawa dostępna będzie również online.
3 maja	Obchody 230 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja – wydarzenie online na kanale You Tube MCKiS Pułtusk. „Program Uroczysty. Konstytucje” – przedsięwzięcie społeczno-kulturalne współorganizowane z Samorządem Województwa Mazowieckiego.
15 maja	VIII Noc Muzeów z Małym Muzeum Kina
27 maja	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 4 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Polowanie na muchy”.
31 maja – 2 czerwca	Dzień dziecka Warsztaty Artystyczne dla dzieci i młodzieży oraz seanse dla szkół.
14 czerwca	Spektakl „Farrago” Lidii Amejko w wykonaniu grupy teatralnej „Ostatni dzwonek” z Pułtuska
15 czerwca	Spektakl „Farrago” Lidii Amejko w wykonaniu grupy teatralnej „Ostatni dzwonek” z Pułtuska
16 czerwca	Spektakl „Farrago” Lidii Amejko w wykonaniu grupy teatralnej „Ostatni dzwonek” z Pułtuska
17 czerwca	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 5 film w reżyserii Andrzeja Wajdy.
23 czerwca	Wianki 2021 – Błogosławieństwo wody.
23 czerwca	Muzyczni Jubilaci 2021 – koncert w MCKiS (Ewentualnie koncert online na kanale You Tube MCKiS Pułtusk).

26 czerwca	Otwarcie Plaży Miejskiej.
30 czerwca	Wystawa „Teraz Pułtusk” pod hasłem „Urokliwe miejsca i zakątki Pułtuska” w Galerii MCKiS.
lipiec – sierpień	Oferta wakacyjna – zajęcia dla dzieci i młodzieży – warsztaty artystyczne.
8 lipca	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 6 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Panny z wilka”.
15 sierpnia	Koncert z okazji 15 sierpnia w Amfiteatrze Domu Polonii w Pułtusk
26 sierpnia	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 7 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Kanał”.
6 września	Wystawa „Lem – Twórca przyszłości” w Galerii MCKiS połączona z warsztatami artystycznymi dla dzieci i młodzieży ze szkół Gminy Pułtusk.
13 – 17 września 19 września	Dni Patrona Pułtuska Tradycje Teatralne Pułtuska VII – premiery teatralne Koncert Alicji Majewskiej i Włodzimierza Korcza z kwartetem smyczkowym - Bazylika Pułtuska.
20-24 września	Tradycje Teatralne Pułtuska VII – powtórki spektakli.
30 września	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 8 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Przekładaniec”
22 października	Finał – Tradycje Teatralne Pułtuska VII: wręczenie wyróżnień, nagród, wystawa, promocja publikacji.
28 października	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 9 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Popiół i diament”.
30 października	Muzyczne zaduszki - koncert (Ewentualnie koncert online na kanale You Tube MCKiS Pułtusk).
11 listopada	Obchody Narodowego Święta Niepodległości – koncert okolicznościowy.
18 listopada	VII cykl pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara”. 10 film w reżyserii Andrzeja Wajdy – „Pierścionek z orłem w koronie”
3 – 8 grudnia	Mikołajki w kinie MCKiS
6 grudnia	Piosenki stanu wojennego. Koncert zespołu „Pamiętajmy” w ramach przedsięwzięcia społeczno-kulturalnego pod nazwą „40 rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce” współorganizowanego z Samorządem Województwa Mazowieckiego
8 grudnia	Wystawa „Pułtusk w latach 80. XX wieku. Stan wojenny” w Galerii MCKiS połączona z warsztatami artystycznymi dla dzieci i młodzieży ze szkół Gminy Pułtusk. Wystawa w ramach przedsięwzięcia społeczno-kulturalnego pod nazwą „40 rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce” współorganizowanego z Samorządem Województwa Mazowieckiego
14 – 17 grudnia	Teatr domowy – aktorski bojkot stanu wojennego. Przedstawienia „Audiencja”, „Wernisaż” i „Degrengolada” w ramach przedsięwzięcia społeczno-kulturalnego pod nazwą „40 rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce” współorganizowanego z Samorządem Województwa Mazowieckiego
16 grudnia	Finał VII cyklu pokazów filmowych „Andrzej Wajda – droga do Oscara” w reżyserii Andrzeja Wajdy. - losowanie nagród dla kinomanów - projekcja 11 filmu – „Człowiek z marmuru”.
19 grudnia	Spotkanie Wigilijne dla mieszkańców Gminy Pułtusk i powiatu pułtuskiego – koncert kolędowy na żywo lub na kanale You Tube MCKiS Pułtusk.